Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lateinisch-deutsche Sammelhandschrift des Heinrich Otter - Cod. St. Blasien 77

Schera, Heinrich Otter de

[Italien, Konstanz], [1439-1442]

De poenis in inferno

[urn:nbn:de:bsz:31-51901](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-51901)

Aqua exeat lacrimarum ad abluendum peccata mea ut dicitur
mittat in vobis aqua sue gratie ut non deficiamus in via
quod dicitur ad hebraeos quod dicitur ad simonem quod dicitur
qui regnat in celis etc. De animabus.

Propter quod quid erit in die iudicii quoniam loquitur gratia te
scia tua accusabit elementa gratia te. Tunc christi po-
tabit vobis allegabit loquitur iustitias et dicit quod
venit quod aqua dei habebit in christi dicitur gratia eos ad oibis
impeccatis suis redemptio et dicitur eos quod peccator accusato
dicens iuste iudex dicitur eos peccata qui tui noluit
esse peccata et sic probantur peccatores quod peccator quate d-
patis tuis etc.

Consuetudo erat in quadam insula maris singulis annis
sacerdotes sibi regem finito anno mittebat ioculium
totum mundum dicitur autem quod quidam advena superuenit
qui ista consuetudinem nesciebat et fecit cum rege
fuit uere ad eum quidam qui dicitur in modum
terre ut iste in insula illa fecit edificare de auro
et argento et oibis rebus in domo in ueniens quod dicitur
et illo anno sibi nichil negabat. In insula intelligi
magis in regnant homines annu id est modum tempus
respectu eternitatis et quod hoc contem hominem peccator
mittit ioculium et ioculium eternam. Et ideo oibis
quod solum qui hic modum tempus regnat quod quod mo-
dum potest pauperibus erogent tota reparatione habent
et eterna tabernacula et ita inueniunt domum meliorem
ad quam miseris dicitur id est regnum celorum id est
sine fine gaudebunt. Et non peccato dignetur etc.

De illis qui crucifigunt dominum membra
Nota quod in seculo moretur cruciabat per peccatores
propter deo satisfacit tunc in seculo peccatorum et disfor-
dium in pacem commutavit in signum huius pacis
propter apertis discipulis ait quod uobis quod dicitur nolite
timere nec timebunt quod discordia in sanguine meo
mutata est in pacem hanc pacem appo dicitur oblata
Quidam suscipiunt ut peccatores qui in passione domini
se cognoscunt apertis esse mundatis et sibi uolunt a-
patis carere. Quidam ea suscipiunt ut reprobis
qui quantum uobis est passione christi renouat ipsum

pitibus suis reuifigentibus & qd pitibus huius exi' iniquitate
uidebunt & iudicio humanitate eis affipiam flagellata
turonatione & laceratione uoluerat es v'p' ad
morem adiudicium p'ature ab amicis ut liberius
cotea i' micos clamant & omnes qui viderint eto
en amplexu i' genitum & clamant dicentes iudica
dne & v'ndica iuste iudex ita e' de xpo qui i' die
iudicij sanguinolento veniet cu' suis sab' & anglo
& clamabit ad eo simul dicentes O p'iores quide
voluistis nomen creatorem Stultis go sue qui p'ate
oblata q'apriet & ap'ctis sibi caude no' curant